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47 osób z mandatami i zatrzymane jedne prawo jazdy. To efekty akcji „Drift” cieszyńskich,
bielskich i żywieckich policjantów drogówki.

Zdjęcie ilustracyjne, fot. KPP Cieszyn

Policjanci z Wydziałów Ruchu Drogowego Komend Powiatowych Policji w Cieszynie i Żywcu, Komendy Miejskiej
Policji w Bielsku-Białej oraz mundurowi z Komisariatu Policji w Wiśle wspólnie przeprowadzili działania w ramach
akcji „Drift”. Skoncentrowali się przede wszystkim na drogach wojewódzkich nr 941 i 942 w Wiśle – trasach, gdzie
według zgłoszeń pojawiają się kierowcy łamiący przepisy i testujący możliwości swoich pojazdów.

- Mundurowi patrolowali te odcinki, by poprawić bezpieczeństwo oraz uświadamiać kierującym, jak
ważne jest przestrzeganie przepisów – zwłaszcza ograniczeń prędkości i zachowanie kontroli nad
pojazdem – informuje podkomisarz Krzysztof Pawlik, oficer prasowy cieszyńskiej KPP.

W ramach wspólnej akcji policjanci skontrolowali ponad 160 kierowców.

- Przeprowadzili kontrole drogowe, które dotyczyły wszystkich uczestników ruchu drogowego- zarówno
kierujących samochodami osobowymi, jak i motocyklistów czy osoby poruszające się quadami. W wyniku
działań aż 47 osób otrzymało mandaty karne, a policjanci ujawnili łącznie 45 przypadków przekroczenia
dozwolonej prędkości – podaje Pawlik.

To jednak nie wszystko.

- Jeden z kierujących prowadził pojazd bez wymaganych uprawnień, jednemu kierowcy zatrzymano
prawo jazdy za przekroczenie prędkości w obszarze zabudowanym o ponad 50 km/h, a w trzech
przypadkach policjanci stwierdzili nieprawidłowości w stanie technicznym pojazdów. Jeden kierowca był
pod wpływem alkoholu – dodaje oficer prasowy cieszyńskiej Policji.

Jak zapowiadają policjanci - tego typu działania będą powtarzane.

- Przypominamy, że kontrole nie są po to, by kierowcom zaszkodzić czy uprzykrzyć życie – naszym celem
jest przede wszystkim zwiększenie bezpieczeństwa. I powinien być to wspólny cel wszystkich- policjantów,
kierujących i każdego innego uczestnika ruchu drogowego. Niezależnie od tego, czy ktoś jedzie do pracy,
na wakacje czy wraca do domu – najważniejsze, aby dotarł do celu bezpiecznie – zauważa funkcjonariusz.
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